Miesto

10

11

12

13
14
15
16
17

18

19

20

21

VYSLEDKY SUTAZE TFA POLAND 2010 V TORUNI (15. 05. 2010)

Meno
a priezvisko

Marcin
Z.dzieblo

Grzegorz
Kubon

Tomasz
Rozgonski

Pawel Kocon
Piotr Dembicki
Lukasz Bloch

Martin
Kleinwachter

Arkadiusz
Zakierski

Pawel
Wawrzyniak

Pawel Kijo

Michal
Krolikowski

Stawomir Pytel

Andrzej
Mazur

Michal Zyla
Arnold
Wisniewski
Lukasz Jacak

Lukasz
Mazurkiewicz

Karoly
Nemeth

Lukasz
Fulawka

Krzysztof
Plesner

Adrian Ficik

PORADIE JEDNOTLIVCOV

Hasiésky zbor
SA PSP Krakow
JRG-2 Tarnow

KM PSP Gdynia

KM PSP Szczecin
JRG-3

KM PSP Gdynia

KM PSP L.ODZ
JRG-10

TFA Team Berlin
KM PSP Torun

KP PSP Kos$cian

KM PSP L.ODZ
JRG-10

KM PSP LODZ
JRG-10

KM PSP L.ODZ
JRG-10

KM PSP Gdynia

KM PSP Grudziadz

KM PSP L.ODZ
JRG-10

KM PSP Lublin

KM PSP Szczecin
JRG-3

TFA Team
Hungary

KP PSP Jawor

KM PSP Szczecin
JRG-3

TFA Team of
Slovakia

Cas
spolu

I 1.
discipl. discipl

.
discipl

V.
discipl

01:48,67 01:31,53 01:36,34 02:21,81 07:18,35
01:56,75 01:39,10 01:47,66 02:38,32 08:01,83
02:09,48 01:41,98 01:49,90 02:35,36 08:16,72

01:56,80 01:43,05 01:52,10 02:45,55 08:17,50
02:00,34 01:42,10 01:56,30 02:41,33 08:20,07
02:02,45 01:41,48 01:45,41 02:58,65 08:27,99

01:44,94 01:51,15 01:45,54 03:15,43 08:37,06
02:02,87 01:35,83 01:50,36 03:09,25 08:38,31
02:15,05 01:51,67 01:50,66 02:54,60 08:51,98
01:51,46 01:40,48 01:58,57 03:22,75 08:53,26
02:05,48 01:54,52 01:55,80 02:59,68 08:55,48
02:12,66 01:50,41 01:56,26 02:57,01 08:56,34

02:22,79 01:48,88 02:05,10 02:42,66 08:59,43
02:13,23 01:50,28 02:03,55 02:56,50 09:03,56
02:26,15 01:43,85 01:54,77 03:01,85 09:06,62
02:27,25 01:42,55 01:54,91 03:05,36 09:10,07
02:28,37 01:50,32 01:51,77 03:00,68 09:11,14

02:17,29 02:03,40 01:50,67 03:00,88 09:12,24
02:24,94 02:01,14 01:53,08 02:53,18 09:12,34
01:59,25 01:59,07 02:09,68 03:06,72 09:14,72

02:12,09 01:46,17 01:57,62 03:21,26 09:17,14



22

23

24

25

26

27

28

29
30
31
32

33

34

35
36
37

38

39
40
41

42

43

44

45

46
47

Zbigniew
Miciak
Krzysztof
Lipinski
Tomasz
Golebiewski

Sebastian
Forstner

Marek
Lesnicki
Adrian
Skirgajlo
Kamil
Krzyzewski
Piotr Kleczaj
Maciej Zdun
Pawel Kumik

Pawel Bregula

Radoslaw
Nawrocki

Dawid
Polakiewicz

Krzysztof
Zieniuk
Daniel Gil

Peter
Schneider

Pawel Deyk

Patryk
Szajgicki
Lukasz Gajek

Przemyslaw
Janicki

Marcin
Szachnowski

Grzegorz
Wachna

Przemyslaw
Rezmer

Tomasz
Guzdek

Kamil
Goslawski

Artur Syrek

KP PSP Golub-
Dobrzyn

KM PSP Gorzow
Wielkopolski

KM PSP Szczecin
JRG-3

KM PSP Gorzow
Wielkopolski

KP PSP Swidnica

KP PSP Nowe
Miasto Lubawskie

SA PSP Krakow

KM PSP Wroclaw
KM PSP Grudziadz
KP PSP Jawor

KW PSP Katowice

KM PSP Bydgoszcz
JRG-1

KW PSP Katowice

KP PSP Wolow
SA PSP Krakow
TFA Team Berlin

KM PSP GDANSK
JRG-1

KP PSP Lipno
KP PSP Jawor
KP PSP Gostyn

KM PSP Gorzow
Wielkopolski

KP PSP Wolow

KP PSP Nowe
Miasto Lubawskie

KW PSP Katowice

KM PSP L.ODZ
JRG-9

KP PSP Jedrzejow

02:26,78 01:54,16 01:58,73 03:02,82 09:22,49
02:29,00 01:57,27 02:05,67 02:56,09 09:28,03
01:57,96 02:02,74 02:10,93 03:20,65 09:32,28
02:20,86 01:56,15 02:16,21 03:02,96 09:36,18
02:20,99 02:12,00 02:07,34 02:57,96 09:38,29
02:04,65 01:50,58 02:04,88 03:40,06 09:40,17

02:35,17 01:52,54 02:09,73 03:04,71 09:42,15

02:13,93 01:45,46 02:31,36 03:14,63 09:45,38
02:24,71 01:55,41 02:11,80 03:16,75 09:48,67
02:11,27 02:04,71 02:16,32 03:17,34 09:49,64
02:21,43 01:56,79 02:23,33 03:09,65 09:51,20

02:19,62 01:52,08 02:17,35 03:23,94 09:52,99
02:40,71 01:44,94 02:09,47 03:20,34 09:55,46

02:14,63 02:10,68 02:05,35 03:25,63 09:56,29
02:25,95 01:45,94 02:14,33 03:30,31 09:56,53
02:18,94 02:01,95 02:09,42 03:27,65 09:57,96

02:29,85 01:55,69 02:18,11 03:20,06 10:03,71

02:21,98 01:52,36 02:17,22 03:35,46 10:07,02
02:15,74 02:02,02 02:18,76 03:34,66 10:11,18
02:44,76 02:05,03 02:11,49 03:10,94 10:12,22

02:25,58 02:18,64 02:20,94 03:07,78 10:12,94
02:27,23 02:07,89 02:11,11 03:27,05 10:13,28
02:47,42 01:50,76 02:15,87 03:26,51 10:20,56
02:57,09 01:59,80 02:17,48 03:09,20 10:23,57

02:18,80 02:11,96 02:25,77 03:27,42 10:23,95
02:44,70 02:04,56 02:06,13 03:28,61 10:24,00



48

49

50

o1

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61
62

63

64

65

66

67

68
69
70
71

Slawomir
Wysypol
Gabiriel
Jakubas
Witold
Gaciarz
Mariusz
Stachowicz

Rafal
Pacholski

Nowicki
Michal

Czeslaw
Jagielnicki
Marek
Trzeciak
Pawel
Piwonski
Radoslaw
Murias

Alexander
Tittelbach

Mariusz Poll

Marcin
Sobolewski

Tomasz Kos

Hubert
Jezierski

Jurek Kulicki

Krzysztof
Brilla

Piotr
Klonowski

Tomasz
Paduch

Gabor
Kronecker

Bartosz
Mroczek

Rafal Majka

Tomasz
Semeniuk

Zbigniew

KW PSP Katowice
JRG-2 Tarnow
JRG-2 Tarnow
KM PSP Zory

KP PSP Wadowice

KM PSP Lodz
JRG-2

KP PSP Prudnik

KM PSP GDANSK
JRG-1

SGSP

KM PSP GDANSK
JRG-1

TFA Team Berlin

KP PSP Sroda
Wielkopolska

KM PSP Lublin
KW PSP Katowice
SGSP

KM PSP LODZ
JRG-10

KM PSP Zory
KM PSP Wroclaw

KP PSP Wolow

TFA Team
Hungary

KP PSP Koscian
KP PSP Jawor

02:48,38 02:16,43 02:02,25 03:21,27 10:28,33
02:30,77 02:06,19 02:23,03 03:29,30 10:29,29
02:59,91 02:05,40 02:09,38 03:19,14 10:33,83
02:40,68 02:12,30 02:11,05 03:31,24 10:35,27
02:31,43 02:35,40 02:36,05 02:57,04 10:39,92
02:34,35 02:07,37 02:32,40 03:26,09 10:40,21
02:29,58 02:29,85 02:26,16 03:14,85 10:40,44
02:39,29 02:09,60 02:28,26 03:25,85 10:43,00
02:39,16 02:01,68 02:16,42 03:46,50 10:43,76
02:43,59 01:58,96 02:30,73 03:30,52 10:43,80
02:32,12 02:20,87 02:17,38 03:42,04 10:52,41
02:32,69 02:07,38 02:35,74 03:36,91 10:52,72

02:56,76 01:58,05 02:27,80 03:31,79 10:54,40
02:41,96 01:58,86 03:03,20 03:10,50 10:54,52
02:37,49 02:09,41 02:16,23 03:53,57 10:56,70

02:46,91 02:16,85 02:23,87 03:38,77 11:06,40
03:12,11 02:05,54 02:36,39 03:18,23 11:12,27
02:54,72 01:59,04 02:28,39 03:51,36 11:13,51
02:49,23 02:28,74 02:31,80 03:24,83 11:14,60
02:39,55 02:11,93 02:36,81 03:49,59 11:17,88

02:33,19 01:58,02 02:27,61 04:21,94 11:20,76
02:47,63 02:26,10 02:47,14 03:20,60 11:21,47

KP PSP Wabrzezno 02:56,21 02:08,74 02:51,41 03:27,23 11:23,59

KM PSP Gdynia

02:17,08 02:04,63 02:35,07 04:27,12 11:23,90



Tyszka
KM PSP Bydgoszcz

Michal Gorski jo-") 03:09,58 02:16,98 02:19,32 03:45,80 11:31,68
Krzysztof KP PSP Nowe . . . . .
Praybylski Miasto L ubawskie 0247:20 02:44,04 02:37,50 03:23,59 11:32,33
Przemyslaw o\t bop Wroclaw  02:26,24 02:18,87 02:27,47 04:19,99 11:32.57
Jankowiak
Maciej . . . . .
. KPPSP Chelmno  02:44,91 01:57,63 02:31,28 04:19,66 11:33.48
Teodorowicz
Micha SGSP 02:31,43 02:16,98 02:33,02 04:13,42 11:34,85
Kuczera
Andras TFA Team 02:55.82 02:19,65 02:26.32 03:54.46 11:36,25
Kolumban Hungary
Mankowski vy bop Torun 02:53,83 02:05,22 02:39,07 04:03,44 11:41,56
Przemyslaw
Stanistaw SGSP 02:58,29 02:14,43 02:32,79 03:56,97 11:42.48
Somerlik
Kwasniewski 1o\ psP Torun  02:46,25 02:25,49 02:19,22 04:16,05 11:47,01
Michal
Eugen BF 03:16,41 02:08,00 02:34,01 03:49.99 11:48.41
Seibenhaar Moenchengladbach ~~ ™ T o Y Y
. KM PSP . . . . .
Piotr Lada 03:08,59 02:17,44 02:27,86 03:56,96 11:50.85
Wiloclawek
Grzegorz b pop Swiecie  02:25,50 02:26,22 02:53.10 04:06,31 11:51,13
Danielewski
Thomas Ciolek B 02:47,57 02:57,42 02:39 81 03:28,75 11:53,55
Moenchengladbach
Marton Bauer 1/ Team 03:23,54 02:09.95 02:23.89 03:59,47 11:56.85
Hungary
Dariusz KP PSP
. Aleksandrow 03:21,25 02:27,43 02:43,82 03:24,55 11:57,05
Nedzusiak . .
Kujawski
Dominik 5 bsp Bochnia  02:34,38 02:13,13 02:51,63 04:24,52 12:03.66
Wegrzynowski
Jerzy P PSP Wadowice 02:28,04 02:10.22 03:08.49 04:19,98 12:06.73
Lesniakiewicz
Viastimil TFA Team of 03:05,14 02:21,22 02:37,57 04:04.96 12:08.89
Tomovié Slovakia
Pawel Rosinski KP PSP Naklo 02:32,79 01:49,91 02:51,13 04:56,24 12:10,07
Piotr Kempa L PSP LOPZ T 03:30,74 02:22,80 02:51,91 03:25,25 12:10,70
Pawel . . . . } ;
, . KPPSP Lipno 03:09,57 02:12,39 02:43,26 04:05,77 12:10,99
Gawronski
Marcin

. . SGSP 02:26,76 02:02,51 03:37,23 04:05,09 12:11,59
Radziszewski



94

95

96

97

98

99

100

101

102
103
104

105
106

107

108

109

110

111

112

113
114
115

116

117
118
119

Marcin

Barczyk SGSP
Maciej KM PSP Bydgoszcz
Wierzbicki JRG-1
Krystian .
Kucharski KP PSP Wolow
Radovan Gazo TFA Tfeam of
Slovakia
Dawid ,
Nowacki KP PSP Gostyn
Hubert KP PSP Sroda
Niemier Wielkopolska
Hubert .,
Rézanski KP PSP Jedrzejow
Jaroslaw KW PSP Gorzow
Zatylny Wielkopolski
Tomasz KP PSP Nowe
Gurzynski Miasto Lubawskie
Bogdan Pyda KP PSP Swidnica
Krzysztof b psp Znin
Piwecki

Piotr Grzyb ~ KP PSP Woléw
Andrzej Mitek KP PSP Jawor
Janusz

Okraszewski KP PSP Rypin
Andrzej KP PSP Radziejow
Bykowski L
Witold

Labajczyk PSP Warszawa
Rafal )
Pankowski KP PSP Rypin
Dariusz KP PSP Koscian
Lupicki

Radostaw KM PSP Wroclaw
Zadorozny

Lukasz ]
Kaminski KP PSP Prudnik
Bartosz Zatka KP PSP Brodnica
Marcin )
Muranowski KP PSP Rypin

Radoslaw KM PSP LODZ
Wenckowski JRG-9

Adam Zlocki KM PSP Lublin
Rafal Grot KP PSP Jedrzejow

02:39,79 02:21,36 03:07,81 04:14,63 12:23,59
02:40,92 02:24,63 02:42,11 04:38,25 12:25,91
02:43,06 02:25,30 02:45,51 04:33,09 12:26,96
03:16,31 02:37,78 02:55,68 03:41,40 12:31,17
02:41,71 02:36,29 02:29,26 04:44,26 12:31,52
02:55,10 02:26,05 02:58,63 04:12,54 12:32,32
03:41,82 02:26,24 02:33,00 03:51,83 12:32,89
02:48,33 02:26,37 03:09,44 04:09,33 12:33,47

02:20,34 02:11,32 03:58,56 04:04,96 12:35,18
03:16,52 02:51,46 03:04,38 03:49,86 13:02,22
02:33,59 02:50,53 02:52,27 04:47,46 13:03,85

02:33,49 02:41,55 03:14,16 04:34,69 13:03,89
02:57,79 02:36,81 03:21,17 04:11,49 13:07,26

03:30,31 02:37,35 03:02,94 04:01,49 13:12,09
03:27,52 02:34,48 02:57,39 04:13,58 13:12,97
03:28,23 02:18,92 03:20,02 04:11,09 13:18,26
03:08,04 02:24,02 03:03,38 04:47,51 13:22,95
02:42,97 02:24,99 03:39,34 04:40,90 13:28,20
02:44,05 03:12,64 03:27,05 04:10,94 13:34,68

03:13,78 02:49,84 03:12,08 04:36,06 13:51,76
03:08,41 02:28,20 03:37,55 04:40,01 13:54,17
03:10,54 02:32,75 03:22,71 05:08,82 14:14,82

02:57,92 02:40,86 04:06,98 04:36,08 14:21,84

03:04,30 03:25,79 03:28,49 04:23,97 14:22,55
03:31,50 03:08,10 03:08,09 04:50,92 14:38,61

Pawel Korgol KM PSP Grudziadz 02:27,87 02:29,41 02:30,62 08:00,00 15:27,90



Dariusz

120 oo KP PSP Jawor 04:00,50 03:27,50 04:41,95 03:58,83 16:08.78
121 Legosz Piotr KM PSP Torun 02:41,82 08:00,00 02:37,92 03:34,93 16:54,67
190 Dariusz KM PSP Zory 03:04,40 08:00,00 02:44,03 03:34,74 17:23,17
Buchalik
103  Jaroslaw KP PSP Swidnica  02:44,56 02:53,31 03:52,47 08:00,00 17:30,34
Drze¢zla
Tomasz . } . . . ]
124 - KP PSP Prudnik  02:27,51 08:00,00 03:20,92 04:50,98 18:39 41
Kolodziejczyk
Daniel BF ) . ) ) }
125 \omberg Moenchengladbach 03:35:18 08:00,00 03:3318 04:34,13 19:42,49
126 Waldemar KM PSP Poznaf 3./ g9 04-35 93 08:00,00 08:00,00 24:16.81
Pruss JRG-2

127  Artur Plywacz KP PSP Wadowice 02:22,05 08:00,00 08:00,00 08:00,00 26:22,05

PORADIE 3 CLENNYCH DRUZSTIEV

Miesto DruZstvo Cas

1 KM PSP Gdynia 25:36,22
2 KM PSP LODZ 26:16,73
3 KM PSP Szczecin JRG-3 26:43,36
4 SA PSP Krakow 26:57,03
5 KM PSP LODZ 2 28:26,91
6 JRG-2 Tarnow 29:04,95
7 KP PSP Jawor 29:13,16
8 KM PSP Gorzow Wielkopolski  29:17,15
9 TFA Team Berlin 29:27,43
10 KW PSP Katowice 30:10,23
11 KP PSP Wolow 31:24,17
12 KM PSP GDANSK JRG-1 31:30,51
13 KP PSP Nowe Miasto Lubawskie 31:33,06
14 TFA Team Hungary 32:06,37
15 KM PSP Torun 32:06,88
16 KM PSP Wroclaw 32:31,46
17 SGSP 33:15,31
18 KP PSP KoS$cian 33:40,94
19 KM PSP Bydgoszcz JRG-1 33:50,58
20 TFA Team of Slovakia 33:57,20
21 KM PSP LODZ 3 33:57,31
22 KM PSP Grudziadz 34:20,13
23 KM PSP Lublin 34:27,02
24 KP PSP Jedrzejow 37:35,50



25 KM PSP Zory

26  KP PSP Swidnica

27 KP PSP Jawor 2

28 KP PSP Prudnik

29 KP PSP Rypin

30 BF Moenchengladbach
31 SGSP 2

32 KP PSP Wadowice

39:10,71
40:10,85
40:37,51
40:49,86
40:49,86
43:24,45
43:24,45
49:08,70

Kategoria M18 (18 — 24 rokov)

Miesto Meno a priezvisko Hasiésky zbor Vek Cas
1 Grzegorz Kubon JRG-2 Tarnéw 23 08:01,83
2 Kamil Krzyzewski SA PSP Krakow 21 09:42,15
3 Maciej Zdun KM PSP Grudziagdz 24 09:48,67
4 Daniel Gil SA PSP Krakow 21 09:56,53
5 Pawet Deyk KM PSP GDANSK JRG-1 21 10:03,71
6 Marcin Szachnowski KM PSP Gorzoéw Wielkopolski 22 10:12,94
7 Przemystaw Rezmer KP PSP Nowe Miasto Lubawskie 23 10:20,56
8 Pawel Piwonski SGSP 21 10:43,76
9 Alexander Tittelbach ~ TFA Team Berlin 20 10:52,41
10 Hubert Jezierski SGSP 23 10:56,70
11 Przemystaw Jankowiak KM PSP Wroctaw 23 11:32,57
12 Michat Kuczera SGSP 20 11:34,85
13 Przemystaw Mankowski KM PSP Torun 24 11:41,56
14 Stanistaw Somerlik SGSP 22 11:42,48
15 Dominik Wegrzynowski KP PSP Bochnia 24 12:03,66
16 Marcin Radziszewski  SGSP 22 12:11,59
17 Marcin Barczyk SGSP 21 12:23,59
18 Grzegorz Wachna KP PSP Woléow 24 12:26,96
19 Radostaw Zadrozny KM PSP Wroclaw 23 13:34,68
20 Bartosz Zatka KP PSP Brodnica 23 13:54,17
21  Radostaw Wenckowski KM PSP EODZ JRG-9 23 14:21,84
Kategéria M25 (od 25 do 34 rokov)
Miesto Meno a priezvisko  Hasiésky zbor Vek Cas
1 Marcin Zdziebto SA PSP Krakow 32 07:18,35
2 Pawel Kocon KM PSP Szczecin JRG-3 30 08:17,50



Piotr Dembicki
Lukasz Btoch
Martin Kleinwachter
Arkadiusz Zakierski
Artur Jozefowski
Pawet Kijo

Michatl Krolikowski
Michat Zyta

Lukasz Jacak
Lukasz Mazurkiewicz
Krisztian Nemeth
Lukasz Futawka
Krzysztof Plesner
Adrian Ficik
Krzysztof Lipinski
Tomasz Gotebiewski
Sebastian Forstner
Adrian Skirgajto
Piotr Kleczaj

Pawet Kumik
Pawel Breguta
Radostaw Nawrocki
Dawid Polakiewicz
Patryk Szajgicki
Lukasz Gajek
Przemystaw Janicki
Krystian Kucharski
Tomasz Guzdek
Kamil Gostawski
Artur Syrek
Stawomir Wysypot
Gabriel Jakubas
Witold Gaciarz
Mariusz Stachowicz
Rafat Pacholski
Nowicki Michat
Czestaw Jagielnicki
Marek Trzeciak
Radostaw Murias
Mariusz Poll
Tomasz Kos

KM PSP Gdynia

KM PSP LODZ JRG-10
TFA Team Berlin

KM PSP Torun

KP PSP Koscian

KM PSP LODZ JRG-10
KM PSP LODZ JRG-10
KM PSP Grudziadz

KM PSP Lublin

KM PSP Szczecin JRG-3
TFA Team Hungary

KP PSP Jawor

KM PSP Szczecin JRG-3
TFA Team of Slovakia

KM PSP Gorzow Wielkopolski

KM PSP Szczecin JRG-3

KM PSP Gorzow Wielkopolski

31

KP PSP Nowe Miasto Lubawskie 32

KM PSP Wroctaw

KP PSP Jawor

KW PSP Katowice

KM PSP Bydgoszcz JRG-1
KW PSP Katowice

KP PSP Lipno

KP PSP Jawor

KP PSP Gostyn

KP PSP Woltow

KW PSP Katowice

KM PSP LODZ JRG-9
KP PSP Jedrzejow

KW PSP Katowice

JRG-2 Tarnow

JRG-2 Tarnow

KM PSP Zory

KP PSP Wadowice

KM PSP L.6dz JRG-2

KP PSP Prudnik

KM PSP GDANSK JRG-1
KM PSP GDANSK JRG-1
KP PSP Sroda Wielkopolska
KW PSP Katowice

25
30
31
30
26
25
29
30
32
28
26
32
31
26
27
31
31
31
28
25
32
32
31

08:20,07
08:27,99
08:37,06
08:38,31
08:51,98
08:53,26
08:55,48
09:03,56
09:10,07
09:11,14
09:12,24
09:12,34
09:14,72
09:17,14
09:28,03
09:32,28
09:36,18
09:40,17
09:45,38
09:49,64
09:51,20
09:52,99
09:55,46
10:07,02
10:11,18
10:12,22
10:13,28
10:23,57
10:23,95
10:24,00
10:28,33
10:29,29
10:33,83
10:35,27
10:39,92
10:40,21
10:40,44
10:43,00
10:43,80
10:52,72
10:54,52



44
45
46
47
48
49
50
o1
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Krzysztof Brilla
Piotr Ktonowski
Tomasz Paduch
Gabor Kronecker
Bartosz Mroczek
Rafal Majka
Tomasz Semeniuk
Zbigniew Tyszka
Michatl Gorski
Krzysztof Przybylski
Maciej Teodorowicz
Michal Kwasniewski
Eugen Seibenhaar
Piotr Lada

Grzegorz Danielewski
Thomas Ciolek
Pawel Rosinski
Piotr Kempa

Dawid Nowacki
Hubert Niemier
Hubert R6zanski
Jaroslaw Zatylny
Tomasz Gurzynski
Bogdan Pyda
Krzysztof Piwecki
Krzysztof Zieniuk
Andrzej Mitek
Andrzej Bykowski
Dariusz Lupicki
lukasz Kaminski
Marcin Muranowski
Adam Zlocki

Rafat Grot

Pawet Korgol
Dariusz Serafin
Dariusz Buchalik

KM PSP Zory

KM PSP Wroctaw
KP PSP Wotow
TFA Team Hungary
KP PSP Koscian
KP PSP Jawor

KP PSP Wabrzezno
KM PSP Gdynia

KM PSP Bydgoszcz JRG-1

29
32
27
34
28
33
26
25
25

KP PSP Nowe Miasto Lubawskie 33

KP PSP Chelmno

KM PSP Torun

BF Moenchengladbach
KM PSP Wiloctawek
KP PSP Swiecie

BF Moenchengladbach
KP PSP Naklo

KM PSP LODZ JRG-9
KP PSP Gostyn

KP PSP Sroda Wielkopolska

KP PSP Jedrzejow

KW PSP Gorzéw Wielkopolski

26
28
26
27
34
28
33
25
28
27
27
30

KP PSP Nowe Miasto Lubawskie 29

KP PSP Swidnica
KP PSP Znin

KP PSP Woltow
KP PSP Jawor

KP PSP Radziejow
KP PSP Koscian
KP PSP Prudnik
KP PSP Rypin

KM PSP Lublin
KP PSP Jedrzejow
KM PSP Grudziadz
KP PSP Jawor
KM PSP Zory

Tomasz Kotodziejczyk KP PSP Prudnik

Daniel Vomberg
Waldemar Pruss
Artur Ptywacz

BF Moenchengladbach
KM PSP Poznan JRG-2
KP PSP Wadowice

28
26
28
25
29
32
27
26
29
29
32
32
29
27
27
27
28

11:12,27
11:13,51
11:14,60
11:17,88
11:20,76
11:21,47
11:23,59
11:23,90
11:31,68
11:32,33
11:33,48
11:47,01
11:48,41
11:50,85
11:51,13
11:53,55
12:10,07
12:10,70
12:31,52
12:32,32
12:32,89
12:33,47
12:35,18
13:02,22
13:03,85
13:03,89
13:07,26
13:12,97
13:28,20
13:51,76
14:14,82
14:22,55
14:38,61
15:27,90
16:08,78
17:23,17
18:39,41
19:42,49
24:16,81
26:22,05



Kategoria M35 (od 35 rokov vratane)

Miesto Meno a priezvisko Hasiésky zbor
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Tomasz Rozgonski
Stawomir Pytel
Andrzej Mazur
Arnold Wisniewski
Zbigniew Miciak
Marek Lesnicki
Piotr Grzyb

Peter Schneider
Marcin Sobolewski
Jurek Kulicki
Andras Kolumban
Marton Bauer

KM PSP Gdynia

KM PSP LODZ JRG-10
KM PSP Gdynia

KM PSP LODZ JRG-10
KP PSP Golub-Dobrzyn
KP PSP Swidnica

KP PSP Wolow

TFA Team Berlin

KM PSP Lublin

KM PSP LODZ JRG-10
TFA Team Hungary
TFA Team Hungary

Vek Cas

36
40
36
36
o1
43
37
49
35
45
41
35

Dariusz Nedzusiak KP PSP Aleksandrow Kujawski 48
Jerzy Leséniakiewicz KP PSP Wadowice

Vlastimil Tomovi¢
Pawel Gawronski
Maciej Wierzbicki
Radovan Gazo

TFA Team of Slovakia
KP PSP Lipno

KM PSP Bydgoszcz JRG-1

TFA Team of Slovakia

Janusz Okraszewski KP PSP Rypin

Witold Labajczyk
Rafat Pankowski
Jarostaw Drzezla

PSP Warszawa
KP PSP Rypin
KP PSP Swidnica

36
43
36
37
36
36
36
35
35

08:16,72
08:56,34
08:59,43
09:06,62
09:22,49
09:38,29
09:56,29
09:57,96
10:54,40
11:06,40
11:36,25
11:56,85
11:57,05
12:06,73
12:08,89
12:10,99
12:25,91
12:31,17
13:12,09
13:18,26
13:22,95
17:30,34



